
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «04» апреля 2014 года № 1036/61вн-14-4 
РЕШЕНИЕ 

О внесении изменения в пункт 1 статьи 2 
Порядка поощрения муниципальных 
служащих городского округа «Город 
Южно-Сахалинск», утвержденного 
решением городского Собрания города 
Южно-Сахалинска от 17.10.2012  
№ 697/41-12-4 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города 
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 1 статьи 2 Порядка поощрения муниципальных служащих 
городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденного решением городского 
Собрания города Южно-Сахалинска от 17.10.2012 № 697/41-12-4, (далее – Порядок) 
следующее изменение: 

1) подпункт «е» пункта 1 статьи 2 Порядка изложить в следующей редакции: 
«е) выплата единовременного денежного поощрения в размере не более пяти 

должностных окладов муниципального служащего по соответствующей должности в 
случае увольнения муниципального служащего в связи с выходом на пенсию;». 

2. Решение направить исполняющему обязанности мэра города Южно-Сахалинска 
(Надсадин С.А.) для подписания и опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Городской Думы города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриева. 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


